
 
KESK İSTANBUL COVİD-19 SALGIN İZLEME KURULU 

RAPORU 
Tüm dünyayı saran Covid-19 salgını ülkemizde de hızla yayılmakta, salgının ülkemizdeki 

merkezinin İstanbul olduğu gerek Sağlık Bakanlığınca gerekse ilgili meslek örgütlerince dile 
getirilmektedir. Bu çerçevede hükümetin bugüne kadar açıkladığı “tedbirlerin”  ve Dünya Sağlık 
Örgütü tarafından 3 Mart 2020 tarihinde yayımlanan  “İşyerinizi COVID-19’a hazır hale getirme”  
bildirgesi ile açıklanan önlemlerin çalışma hayatına, işyerlerine ne ölçüde yansıdığını ve bu süreçte 
işyerlerinde yaşanan hak ihlallerini daha sistemli-bütünlüklü takip etmek amacıyla İstanbul İl Salgın 
İzleme Kurulu oluşturulmuştur.  

Konfederasyonumuza bağlı sendikaların İstanbul şubelerinin gönderdiği raporların 
ortaklaştırılmasıyla KESK Şubeler Platformu Dönem Yürütmesi tarafından hazırlanan İstanbul 
Covid-19 Salgın İzleme Raporu haftalık  periyotlarla kamuoyuyla paylaşılacaktır. Salgının 
başlamasından 17 Nisan 2020 tarihine kadar olan dönemi kapsayan rapor ile sendikalarımızın 
faaliyet yürüttüğü işyerlerine ilişkin tespit ettiğimiz sorunlar, önerilerimiz ve taleplerimize aşağıda 
yer verilmiştir. 

1. İŞYERLERİNDE ÇALIŞMA DURUMU  VE SÜRELERİ 

Hükümet zorunlu olmayan kamu işyerlerinde çalışmayı zorunlu kılarak hem kamu 
çalışanlarını hem de vatandaşlarımızın sağlığını tehlikeye atmaktadır. 

-MEB’e bağlı ilkokul, ortaokul ve liselerin tatil edilmesiyle bu okullarda görevli öğretmenler 
idari izini sayılırken MEB’e bağlı il –  ilçe teşkilatlarında görevli personel ile okullardaki idari kadro  
ve  diğer kamu kurumlarına bağlı tüm birimler çalışmaya devam etmektedir. 

- Çalışma saatleri ve biçimleri işyerlerinin özgün koşullarına göre uzaktan çalışmanın imkanlı 
olduğu yerlerde uzaktan ve dönüşümlü çalışma yolu ile tam gün olarak  devam etmektedir. 
Cumhurbaşkanlığı Genelgesinde belirtilen idari izin kullanmasına olanak tanınan dezavantajlı 
gruptaki kamu emekçilerinin idari izin kullanması konusunda işyerlerinde idarelerin genel olarak 
olumlu yönde inisiyatif kullandığı görülmüştür. 

- PTT şubelerinin birçoğu kapatılmıştır. Posta hizmetleri ağırlıklı olarak PTT merkezleri 
üzerinden yürütülmektedir. 

*PTT merkezlerinde dönüşümlü çalışma uygulanmasına rağmen dağıtım bölümündeki çalısanlara 
dönüşümlü çalışma uygulanmamaktadır. 

*Şişli Nüfus Müdürlüğünden 6 çalışanın Vefa Destek Çalışması için geçici olarak 
görevlendirilmesiyle birlikte 14 Nisan’dan sonra Şişli Kaymakamının sözlü talimatıyla dönüşüm 
kaldırılmış, konuyla ilgili BES 2 Nolu Şube tarafından 17 Nisan’da Şişli Kaymakamlığı’na yazı 
yazılarak dönüşümün tekrar başlatılması istenmiştir. 

-Sağlık işkolundaysa kimi kurumlarda kısmen genelgeler çerçevesinde dönüşümlü çalışmaya 
geçilmiş olsa da özellikle alanlarda 4D kadrosunda çalışanlarda dönüşümlü çalışma hayata 
geçirilmediği gibi hemşireler grubunda fazla mesailer söz konusu olduğu bilgisi verilmiştir. 

 



 

2.  İŞYERLERİNDE COVİD -19 SALGININA KARŞI ALINAN TEDBİRLER 

Covid-19 sonuçları pozitif çıkan işyerlerinde çalışma devam etmektedir.  Acilen Covid-19 
sonuçları pozitif çıkan işyerleri karantinaya alınmalıdır. 

-Çalışmanın devam ettiği işyerlerinde Cumhurbaşkanlığı 2020/4 nolu genelgesine genel 
olarak uyulduğu görülmektedir. Bu bağlamda; kronik hastalığı olanlar, 60 yaş üstü çalışanlar, 
hamile ve emziren kadınlar idari izinli sayılarak evlerinde kalmaları sağlanmıştır. Dönüşümlü 
çalışma sistemi, birimler arasında ve tek tek bireyler somutunda ve uygulanma zamanı konusunda 
farklılıklar taşısa da, genel olarak uygulanıyor olmakla beraber  

-Genel olarak  iş yerlerinin dezenfekte edildiği, dezenfektan dağıtımının yapıldığı, bazen 
gecikmeli de olsa maske dağıtımının yapıldığı. Birçok birimin girişinde  ateş ölçüm cihazıyla tarama 
yapıldığı bilgisine ulaşılmıştır.   

-Maske, eldiven, siperlik ve hijyen malzemelerinin yeterli olmasa da işyerlerine ulaştırıldığı 
ama özellikle kullan at maske sayısında eksikliklerin olduğu ifade edilmiştir. Ayrıca özellikle sağlık 
işkolunda kullanılan koruyucu ekipmanlar büyük oranda bağışlarla karşılanmakta bağışların 
kalitesinin giderek düştüğü gözlenmektedir. 

- Sağlık  emekçilerinin barınması konusunda ayrılan yerler olmakla birlikte sayılarının  çok 
yetersiz olduğu  ve buralarda  yemek ihtiyacının karşılanmadığı bilgisi verilmiştir. Çalışan  sağlık 
emekçilerinin ulaşım ihtiyacı  ücretsiz kılınmış olmakla beraber toplu ulaşım kullanıyor olmaları risk 
faktörü olarak belirlenmiştir. 

 - Ancak vaka görülen iş yerlerindeki uygulamalar birbirinden farklılık göstermektedir.  
Pozitif vaka tespit edilen iş yerlerinde farklı uygulamalara gidilmiş bazı iş kollarında çalışanlar 14 
gün evlerde karantinaya alınmış, bazı işyerlerinde hastayla aynı odada çalışanlar karantina için 
evlerine gönderilmiş çalışma odası kapatılmış.. Bazı işyerlerinde ise vaka tespitinde çalışanlarına 14 
gün karantina izni vermiş iş yerlerinde geçici olarak hizmeti durdurmuştur. 

- Vaka  görülen işyerlerinde görülen farklı uygulamalar ve karantina yoluna gidilmemesi 
hem hizmet veren kamu emekçilerini hem de hizmet alan yurttaşların sağlığını tehlikeye 
atmaktadır. Ayrıca vaka  görülen işyerlerinin bir çoğunda bütün çalışanları ve ailelerini kapsayan bir 
tespit (test) ve izolasyon çalışması yürütülmemiştir. 

-Sağlık işkolunda alınan tedbirlerin başarılı olabilmesi için önce çalışma koşullarının 
iyileştirilmesi gerekiyor, saatlerce kişisel koruyucu ekipmanlar içinde çalışan bir sağlık çalışanı 
günlük yapmış olduğu işin en az 5 katı efor sarf ediyor. Bu fiziksel yorulma karşısında kendini 
korumaya enerjisi kalmıyor. Dolayısıyla ilk koşul olarak çalışma sürelerinde kısıtlamaya gidilmez ve 
bu iş yüküyle sağlık emekçileri devam ederse birçok çalışanın geri dönüşümü olmayan sıkıntılar 
yaşaması kaçınılmaz.  

- Sağlık işkolunda hala KKE eksik olduğu kurumlar olduğu görülmektedir. Özellikle birinci 
basamak sağlık kuruluşlarında hiç ulaşmayan, ulaşmasına rağmen de ciddi yetersizliğin yaşandığı 
yerler olduğu bilinmektedir. Sürecin şeffaf yürütülmemesi Covid-19  olan sağlık çalışanlarının 
sayısını belirlemekte sorunlar yaşanmasına neden olmaktadır. 

- Çalışmanın sürdüğü işkollarında çalışanların ciddi şekilde kaygılı olduğu gözlenmektedir. 
Özellikle sağlık işkolunda malzeme yetersizliğine düşme, hasta iken de çalışmak zorunda 
kalınabileceği düşüncesi bütün çalışanların psikolojisini etkileyen faktörlerin başında gelmektedir. 
Diğer taraftan yakınlarını hasta etme çalışanların en çok endişe duyduğu mesele olmuştur.  

 

 



3. COVİD -19 VAKASI GÖRÜLEN İŞYERLERİ  : 

İstanbul’da vatandaşlarımızın her gün hizmet almak için gittikleri PTT işyerleri, Nüfus, Tapu 
Müdürlükleri, Vergi Daireleri, İŞKUR’lar başta olmak üzere 35 işyerinde toplam 1328 kamu 
emekçisinde Covid-19 vakası görülmüştür. 35 işyerinden sadece 3’ünde karantina 
uygulanmaktadır. 

 

SAĞLIK VE SOSYAL HİZMETLER İŞKOLU 
VAKA GÖRÜLEN 

BİRİM 
Covid-

19 
 Pozitif 
Vaka 

Aktif Pasif Vefat Karantina 
Uygulanıyor 

Karantina  
Uygulanmıyor 

SES Aksaray Şubesine Bağlı İşyerlerinde 324   3   

SES Şişli şubesine Bağlı İşyerlerinde 187   2   

SES Anadolu Şubesine Bağlı işyerleri 156   1   

SES Bakırköy Şubesine Bağlı İşyerleri 540   1   

YOL, YAPI VE ALTYAPI, BAYIDIRLIK TAPU KADASTRO HİZMETLERİ İŞKOLU 

VAKA GÖRÜLEN 
BİRİM 

Covid-
19 

 Pozitif 
Vaka 

Aktif Pasif Vefat Karantina 
Uygulanıyor 

Karantina  
Uygulanmıyor 

Adalar , Kadıköy GOP, Bakırköy, 
Bahçelievler Tapu Müdürlükleri 8 6 2   X 

Mahmutbey Denetim İstasyonu ( 
Karayolları) 2 2   X  

Karayolları 1. Bölge Müdürlüğü 2  2   X 

Kurtköy Bakım İşletme Şefliği 
(Karayolları) 2 2    X 

Fatih Sultan Mehmet Köprüsü ( 
Karayolları) 1 1    X 

Çevre Şehircilik İl Müdürlüğü 7 7    X 

TARIM VE ORMANCILIK HİZMETLERİ İŞKOLU 
VAKA GÖRÜLEN 

BİRİM 
Covid-

19 
 Pozitif 
Vaka 

Aktif Pasif Vefat Karantina 
Uygulanıyor 

Karantina  
Uygulanmıyor 

Ziraai Karantina Müdürlüğü (Halkalı) 17     X 
Tarım ve Orman İlçe Müdürlüğü 

BEŞİKTAŞ, B.Çekmece , Bahçelievler 5    X X 
 
 
 
 
 



BÜRO HİZMETLERİ İŞKOLU 
VAKA GÖRÜLEN 

BİRİM 
Covid-

19 
 Pozitif 
Vaka 

Aktif Pasif Vefat Karantina 
Uygulanıyor 

Karantina  
Uygulanmıyor 

Vergi Daireleri 12     X 
Eyüpsultan Mal Müdürlüğü 1     X 

İŞKUR 
(B.Evler, Şişli) 2    X X 

VDK İst. Büy. Öl. Mük. Grup Baş. 1     X 
Mecidiyeköy Uyg Grup Müd Vezne 1     X 

Sosyal Güvenlik Merkezleri 
(Unkapanı, Beyoğlu) 5     X 

TÜİK Bölge Müd 2     X 
Boğaziçi Küçük ve orta ölçekli 

mükellefler VDK 2      
Anadolu Kurumlar Vergi Dairesi 2   1  X 

BASIN YAYIN İLETİŞİM VE POSTA HİZMETLERİ İŞKOLU 
VAKA GÖRÜLEN 

BİRİM 
Covid-

19 
 Pozitif 
Vaka 

Aktif Pasif Vefat Karantina 
Uygulanıyor 

Karantina  
Uygulanmıyor 

İstanbul PTT Başmüdürlüğüne Bağlı 16 
Farkli Merkezde 49      

TOPLAM 1328   8   

 

Pozitif vaka tespit edilen çalışma birimlerinde  alınan tedbirlere ilişkin ulaşan bilgiler aşağıdaki 
gibidir: 

* Ziraai Karantina Müdürlüğünde (Halkalı) görülen pozitif vakaların ardından çok uzun bir süre 
bütün çalışanları kapsayan bir test uygulaması yapılmamıştır. Ziraai Karantina Müdürlüğü (Halkalı). 
Covid-19 pozitif vaka tespiti yapılan çalışanlar hastalığı evlerine de taşımış, örneğin TARIM ORKAM 
SEN üyesi Abbas GEÇİCİ arkadaşımızın eşi de hastalığa yakalanmıştır. 

* Kasımpaşa Vergi Dairesinde vakanın tespit edildiği oda çalışanlarına test yapılıp oda kapatılmıştır. 

* Şişli İş -Kur Vaka tespiti sonrası bir hafta kapatılmıştır. 

* Beyoğlu SGM de testi pozitif çıkan çalışanlarla teması olanlara ve isteyenlere  tarama yapılmış 
sonuçlar henüz bildirilmemiştir.   

*PTT  merkezlerinde 06.04.2020 tarihine kadar vaka tespit edilmesi durumunda İlçe Sağlık 
Müdürlüğünce görevlendirilen ekiplerce pozitif vaka ile yakin temasta olan kişiler tespit edilip 
gerekli gördükleri kişilere test yapılmakta ve gerekli tedbirler bu çerçevede alınmaktaydı . Ancak 
belirtilen tarihten itibaren iş yerlerinde pozitif vaka tespit edilmesi durumunda talep edilmesine 
rağmen ekip gönderilmemektedir. Bunun yerine PTT Başmüdürlüğü personelin en yakın sağlık 
kuruluşuna yönlendirilmesi yönünde tebliğ çıkarmıştır.  



*Bakırköy Tapu Müdürlüğü: Müdürlükte vardiyalı çalışma mevcuttur. Bir personelin aynı evde 
yaşadığı kişide covid-19 pozitif çıkmıştır. Personel evde kendini karantinaya almıştır. Müdürlük bu 
sürede açık kalmıştır. Müdürlük düzeyinde herhangi bir karantina uygulamasına gidilmemiştir. 
Süreç tamamlanmıştır. 

*Ataşehir-Kadıköy Tapu Müdürlükleri : Aynı binada hizmet vermektedir. Müdürlükte vardiyalı 
çalışma mevcuttur. Bir personelde covid-19 pozitif çıkmış. Personel bir süre yoğun bakımda 
kalmıştır. Bakımına evde devam edilmektedir. Müdürlük bu süreçte çalışmalarına devam etmiş 
herhangi bir karantina uygulamasına gidilmemiştir. Süreç devam etmektedir. 

*Adalar Tapu Müdürlüğü : Müdürlükte vardiyalı çalışma mevcuttur. Bir personelin aynı evde 
yaşadığı annesi covid-19 pozitif çıkmış. Personelin annesi vefat etmiştir. Müdürlük bu süreçte 
çalışmalarına devam etmiş herhangi bir karantina uygulamasına gidilmemiştir. Süreç devam 
etmektedir. 

*Bahçelievler Tapu Müdürlüğü: Müdürlükte vardiyalı çalışma mevcuttur. Bir personelde daireden 
uzak olduğu dönemde covid-19 pozitif çıkmıştır. Personelin daire ile iletişiminin bulunmadığı ve 
çalışan kimse ile temas etmediği bir dönemde hastalığa yakalanması sebebi ile herhangi bir önlem 
alınmasına idarece gerek görülmemiştir. Süreç tamamlanmıştır. 

*Gaziosmanpaşa Tapu Müdürlüğü : Müdürlükte vardiyalı çalışma mevcuttur. 4 personelde Covid-
19 pozitif çıkmıştır. Covid-19 vakası pozitif olarak çıkanların çalıştığı vardiya evde karantinaya 
alınmıştır. Müdürlük bu süreçte çalışmalarına devam etmiş herhangi bir karantina uygulamasına 
gidilmemiştir. Süreç devam etmektedir. 

*Karayolları 1. Bölge Müdürlüğü Kurtköy Bakım İşletme Şefliği: Müdürlükte vardiyalı çalışma 
mevcuttur. 1 personelde covid-19 testi pozitif çıkmıştır. Müdürlük bu süreçte çalışmalarına devam 
etmiş herhangi bir karantina uygulamasına gidilmemiştir. Süreç devam etmektedir. 

*Karayolları Mahmutbey Denetim İstasyonu: Müdürlükte vardiyalı çalışma mevcuttur. 2 
personelde covid-19 testi pozitif çıkmıştır. Müdürlük kısmi karantinaya alınmıştır. 

*Karayolları Bölge Müdürlüğü : Müdürlükte vardiyalı çalışma mevcuttur. 2 personelde covid-19 
testi pozitif çıkmıştır. Müdürlük bu süreçte çalışmalarına devam etmiş herhangi bir karantina 
uygulamasına gidilmemiştir. Süreç devam etmektedir. 

*Karayolları Fatih Sultan Mehmet Köprüsü Ana Kontrol Merkezi : Müdürlükte vardiyalı çalışma 
mevcuttur. 1 personelde covid-19 testi pozitif çıkmıştır. Müdürlük bu süreçte çalışmalarına devam 
etmiş herhangi bir karantina uygulamasına gidilmemiştir. Süreç devam etmektedir. 

* Sağlık İşkoluna Bağlı İşyerlerinde sağlık emekçilerine henüz rutin test uygulaması yapılmamakta, 
belirtileri olan çalışanlara test uygulanmakta  ve sonuç pozitif çıkarsa karantinaya alınmaktadır. 

* Sağlık İşkolunda test sonucu covid-19 + olan kişinin meslek hastalığı ve iş kazası bildirimi 
yapılmayan kurumlar bulunmaktadır. 

*Bakanlığın atamış olduğu bildirim kodu da sorunludur. Covid-19 artık bilinen bir hastalık olmasına  
ve yeni bir kod açılması gerekmesine rağmen hala “bilinmeyen bulaşıcı hastalık”olarak  kayıt altına 
alınmaktadır. 



4.  EKSİK TEDBİRLERLE İLGİLİ ŞUBELERİMİZİN YÜRÜTTÜĞÜ FAALİYETLER 

Şubelerimiz ve Konfederasyonumuz sürekli olarak taleplerini yazılı ve sözlü olarak belirtmekte 
idareler sorunları görmezden gelmektedir. Acilen önlemler arttırılmalıdır. 

* TARIM ORKAM SEN şube başkanı 13/04/2020 tarihinde Tarım ve Orman İl Müdürü ve  Ziraai 
Karantina Müdürü ile görüşmeler yapmıştır. Covid 19 ile mücadele kapsamında bilgi alışverişinde 
bulunulmuş, özellikle Zirai Karantina Müdürlüğü’nde alınması gereken tedbirler konusunda 
taleplerimiz bildirilmiştir. Bütün çalışanlara test uygulanması konusundaki talep karşılık görmüştür. 
İlgili müdürlüğün geçici olarak kapatılması ihtiyacı “tohum ve fide” ithalat ve ihracat sezonu olduğu 
gerekçesiyle karşılık bulmamıştır.   

* BÜRO EMEKÇİLERİ SENDİKASI şubeleri maliye işkolundaki sorunlarla ilgili İnsan Kaynakları 
Müdürüyle görüşmeler yapmış, maske, dezenfektan ve vaka tespit edilen işyerleri için karantina 
uygulanması talepleri iletilmiştir. Dezenfekte düzenli olarak yapılmaya devam etmiş maske 
dağıtımı bazı aksaklıklarla tamamlanmış, işyeri karantinası uygulanmamıştır. Bazı işyerlerinde vaka 
tespitinden sonra oda ve servis bazında karantina uygulanmıştır.  

* HABER SEN şubeleri eksik gördükleri tedbirler ile ilgili taleplerini PTT  İstanbul Başmüdürlüğüne 
iletmek üzere iki görüşme gerçekleştirmiştir. HABER SEN Genel Merkezi aracılığı ile de PTT  Genel 
Müdürlüğüne emekçilerin talepleri 4 defa yazılı olarak bildirilmiştir. Taleplerin karşılanmaması  
üzerine İstanbul’un 4 farklı yerinde basın açıklamaları yapılmış, tiwitter çalışması, TV ve gazeteler 
aracılığı ile PTT emekçilerinin sorunları kamuoyuna duyurulamaya çalışılmıştır. Bu çalışmalar 
neticesinde taleplerin bir kısmı karşılanmıştır. 

* YAPI-YOL SEN Şubesi,  Karayolları, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü, AFAD ve Tapu ve Kadastro 
Bölge Müdürlükleri ile muhtelif yazışmalar yapmış, Tapu ve Kadastro II. Bölge Müdürlüğü ve 
Karayolları Bölge Müdürlüğü ile görüşmeler gerçekleştirilmiştir. Gerçekleştirilen görüşmelerde 
Karayolları Bölge Müdürlüğü 1 işyerinde karantina uygulamaya karar vermiş Covid-19 pozitif 
rastlanılan diğer işyerlerinin hiçbirinde talep etmemize karşın karantina uygulanmasına 
gidilmemiştir. 

5.  ÇALIŞMA ALANI DIŞINDA ZORUNLU GÖREVLENDİRMELER VE HAK İHLALLERİ 

Bu dönemde kamu emekçileri kimi birimlerde kendi mesleki alanı dışında resen görevlendirilmeyle 
karşı karşıya kalmıştır. Bu konuda bize ulaşan bilgiler aşağıdadır. 

* Şişli Nüfus Müdürlüğünden 6 personel resen görevlendirilmiştir. 

*Şişli Tarım ve Orman İlçe Müdürlüğünde biri sendikamız üyesi (bilgisayar işletmeni) bir 
arkadaşımız ile bir veteriner hekim resen görevlendirilmişlerdir. Kadıköy ilçe Müdürlüğünde 
haftada iki defa olmak üzere ve her hafta farklı kişilerin görevlendirildiği bir geçici görevlendirme 
uygulanması yapılmaktadır. Maltepe İlçe Müdürlüğünde ise iki araç sürücüsünün bu amaçla süreli 
görevlendirilmişlerdir. 

* Sağlık İşkolunda Bakanlıkça çıkartılan genelgeler çerçevesinde birçok sağlık emekçisi farklı 
yerlerde ve görev tanımlarının dışında, eğitim müfredatları çerçevesinde görevlendirilmişlerdir. 
Hatta il dışından ilimize dönük hazırlanmış bir görevlendirme genelgesi hazırlanmış durumdadır. 



*Eğitim İşkolunda  idari izinli bulunan öğretmenler  görev tanımları ve mesleki formasyonlarıyla 
ilgili olmayan alanlarda çalışmak üzere Beykoz Kaymakamlığınca Vefa Sosyal Destek  Gruplarında 
resen görevlendirilmişlerdir.  

 

6. GÖRÜŞ, ÖNERİ VE TALEPLERİMİZ  

* 65 Yaş üstü ile 20 yaş altı yurttaşlara yönelik sokağa çıkma yasağı uygulamaya devam etmektedir. 
Ancak İstanbul’da birçok emekçi aile bu yaş grubundaki aile bireyleriyle birlikte yaşamaktadır. 
Emekçiler bir yandan hayatları pahasına çalıştırılmaya devam ederken diğer yandan risk 
grubundaki aile bireylerine hastalık bulaştırma riskini sürdürmektedir. Bu nedenle;  

*Yaşamsal öneme sahip olmayan işkollarında çalışan bütün emekçiler mali ve sosyal hakları 
korunarak  ücretli izne çıkarılmalıdır. 

* Çalışmayı sürdüren kamu emekçilerine düzenli test uygulanmalıdır. 

*Covid-19 vakası görülen işyerlerinde karantina uygulanmalıdır. 

* Salgınla mücadele konusunda kamu kurumları şeffaf olmalı, meslek örgütleri ve ilgili 
sendikalar sürece dahil edilmelidir. 

* Bu sürecin ancak toplumsal dayanışmayla aşılabileceği  sendikamız tarafından defalarca dile 
getirilmiştir. Ancak bunun yolu kamu emekçilerini, eğitimini almadıkları ve kendi alanları 
dışındaki işlerde görevlendirmek değildir. Vefa Sosyal Destek Grupları gibi uygulamalarda resen 
görevlendirmelere son verilmeli gönüllük esas alınmalıdır.  

* Bu dönem içerisinde tutuklu ve hükümlerin durumuyla ilgili, tedbir gerekçesiyle çıkartılan infaz 
yasası maalesef tedbir almaktan çok uzak, özellikle muhalif siyasetçilere, gazetecilere, öğrencilere 
ve sendikacılara karşı intikamcı bir yaklaşım barındırmakta, dolayısıyla  cezaevlerindeki muhalifleri 
ölüme terk eden bir yaklaşımla çıkartılmıştır. Çocuk istismarı, taciz, tecavüz ve kadına yönelik şiddet 
suçlularının  her ne kadar resmi olarak kapsam dışı bırakıldığı iddia edilse de detayları 
incelendiğinde yasadan yararlandırıldıkları, dolayısıyla bu durumun kadınlar ve çocuklar açısından 
yaşamsal tehditler açığa çıkardığı görülmektedir. Çıkartılan bu infaz yasası  tüm toplum açısından 
olduğu gibi biz KESK’li emekçiler açısından de ciddi yaşamsal kaygılar yaratmaktadır. 

 

*SAĞLIK ve SOSYAL HİZMETLER İŞKOLUNDA  

1. Beslenme konusunda gıda takviyeleri yapılmalı, barınma konusundaki yetersizlikler çözülmeli,  

2. Sağlık emekçilerinin ulaşım meselesi için ayrı planlama yapılmalı.    

3.Ataması yapılmayan sağlık emekçilerinin ataması yapılmalı, KHK’lı sağlık emekçileri  işlerine 
geri dönmeli, güvenlik soruşturmasında bekleyenler işe başlatılmalıdır. 

4. Şuan bakanlığın açıklamış olduğu tavan performans ödemesinden yararlanamayan 4-D 
kadrosunda çalışan sağlık emekçilerinin özlük ve mali haklarında bir an önce iyileştirmeye 
gidilmelidir. 



*BASIN  YAYIN İLETİŞİM  VE POSTA HİZMETLERİ  İŞKOLUNDA 

1. Halk ile birebir temas halinde olan tüm PTT personeline düzenli aralıklarla covid-19 testi 
uygulanmalıdır.   

2. Özellikle maaş  dağıtımında çalışan dağıtıcı arkadaşların tam teşekkülü koruyucu kıyafetlerin 
temin edilmesi gerekmektedir.  

3. Gişelerin önüne vatandaşlarla teması kesecek cam bölmeler konulmalı, paranın teslimi için de 
çekmeceler kullanılmalı.   

4. UPİM, AVPİM,  AYPİM gibi  kargo ve posta işleme merkezlerindeki gönderiler , iş yerleri ve 
personel servis araçları günlük dezenfekte edilmelidir. 

5. Çoğu idari izinli personelden dolayı zaten az personelle hizmet veren PTT’nin acilen personel 
alımına giderek dağıtımdaki personelin de Cumhurbaşkanlığı  genelgesindeki dönüşümlü esnek 
çalışmaya geçilmesi sağlanmalıdır. 

Yaşadığımız krizden en az hasarla çıkmanın tek yolu toplumsal dayanışmayı 
yükseltmekten, başta sağlık emekçileri olmak üzere tüm çalışanları ve halkı koruyucu önlemlerin 
hiç vakit kaybetmeksizin hayata geçirilmesinden, köklü ve kapsamlı bir sosyal devlet 
programının uygulanmasından geçer. 

 

KESK olarak tüm yetkilileri emekçilerin taleplerini dikkate almaya 
çağırıyoruz ve bu taleplerin takipçisi olacağımızın bilinmesini istiyoruz. 

 

KAMU EMEKÇİLERİ SENDİKALARI  
İSTANBUL ŞUBELER PLATFORMU 

DÖNEM YÜRÜTMESİ 


